VĂN PHÒNG CÔNG CHỨNG ĐẤT VIỆT
ĐC: 8/1A Tô Ký, Thới Tam Thôn, Hóc Môn
______________

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
______________

PHIẾU HẸN
Vào hồi....... giờ, ngày ....... tháng ........ năm 2011, Văn phòng Công chứng Đất Việt đã nhận hồ sơ yêu cầu công chứng do......................................................................
Địa chỉ liên hệ:…………..........….......……………………………......................
Số điện thoại: …………..……………..................................................................
Về việc:…………………...............……………………………...........................
Xin hẹn ông/bà và các bên liên quan (nếu có) có mặt tại Văn phòng Công chứng Đất Việt số 8/1A Tô Ký,xã Thới Tam Thôn, Hóc Môn,thành phố Hồ Chí Minh, vào hồi .......... giờ, ngày .......... tháng ........... năm 2011, để nhận kết quả công chứng./.
                                                       NG​​ƯỜI GHI PHIẾU HẸN
                                                                          (Ký và ghi rõ họ tên)
	VĂN PHÒNG CÔNG CHỨNG ĐẤT VIỆT
ĐC: 8/1A Tô Ký, Thới Tam Thôn, Hóc Môn
______________

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
______________

PHIẾU HẸN
Vào hồi....... giờ, ngày ....... tháng ........ năm 2011, Văn phòng Công chứng Đất Việt đã nhận hồ sơ yêu cầu công chứng do......................................................................

Địa chỉ liên hệ:…………..........….......……………………………......................

Số điện thoại: …………..……………..................................................................

Về việc:…………………...............……………………………...........................

Xin hẹn ông/bà và các bên liên quan (nếu có) có mặt tại Văn phòng Công chứng Đất Việt số 8/1A Tô Ký,xã Thới Tam Thôn, Hóc Môn,thành phố Hồ Chí Minh, vào hồi .......... giờ, ngày .......... tháng ........... năm 2011, để nhận kết quả công chứng./.
                                                        NG​​ƯỜI GHI PHIẾU HẸN
                                                                          (Ký và ghi rõ họ tên)